

Dnr:

Beslut om mobilitetsstöd (fd interkommunal ersättning) för utbildning vid landstingens/regionernas folkhögskolor samt bidrag till stiftelse- och rörelsefolkhögskolor utanför det egna området 2020

Beslut

1. För kalenderåret 2020 tillämpas Sveriges kommuner och Regioners rekommendation om schablonbelopp för mobilitetsstöd vid regionernas folkhögskolor samt bidrag till stiftelse- och rörelseägda folkhögskolor utanför det egna området
2. Mobilitetsstöd till icke region skolor utanför det egna regionområdet skall endast utgå för kurser som är 15 veckor eller längre
3. Region Västerbotten tillämpar ömsesidighet i fråga om beloppets storlek och kurser. Mobilitetsstöd till folkhögskolor utanför Västerbottens län utgår med samma belopp som respektive region beslutat om
4. Fakturor efter sista faktureringsdag makuleras: sista faktureringsdagar fastställs till 10 augusti (våren) och 10 december (hösten).
- 5.
6. Dröjsmålsränta skall tillämpas och betalningstiden utsträckas till 45 dagar vid utbetalning av mobilitetsstöd till folkhögskola.

Bakgrund

Sveriges Kommuner och Regioner har i beslut 19/00756 lämnat rekommendation om schablonbelopp för mobilitetsstöd för år 2020.

Sedan 2008 har Sveriges Kommuner och Landsting beräknat schablonbeloppet som en procentsats av föregående års volymbidrag per deltagarvecka, som fördelas av Folkbildningsrådet till folkhögskolorna. Sedan 2008 har schablonbeloppet utgjort 25 procent av volymbidraget. För 2020 utgör 25 procent 400 kronor, vilket är det belopp som rekommenderas för 2020.

Det landsting eller region där deltagaren är folkbokförd den dag kursen eller utbildningen startar har betalningsansvar för hela kursen eller utbildningen. Definition på kurs eller utbildning utgörs av den period som en deltagare antas till folkhögskolan. En flerårig utbildning kan innebära flera antagningstillfällen.

När en deltagare byter folkbokföringsort under pågående kurs eller utbildning, skall det landsting eller region där deltagaren är folkbokförd första kursdagen vid efterföljande terminsstart ha betalningsansvar från och med den startade terminen.

Beslutsunderlag

Rekommendation om mobilitetsstöd för utbildning vid regionernas folkhögskolor samt bidrag till stiftelse- och rörelsefolkhögskolor utanför det egna området under 2020, Styrelsens beslut nr 19/00756,
Sveriges Kommuner och Regioner

Region Västerbotten



Anna Pettersson,
Regional utvecklingsdirektör

Kontaktperson:

Barbro Granberg
Region Västerbotten
Tel: 070-258 57 01
barbro.granberg@regionvasterbotten.se